
Raadsbesluit Rijswijk 

De gemeenteraad van Rijswijk, 
Bijeen in openbare vergadering op 12 juni 2018 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 
d.d. 8 mei 2018 nr. 18 013 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan Parapluherziening parkeernormering Rijswijk 
{NL.IMRO.0603.BPparapluherzparke-ON01) ongewijzigd vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen in de zin van artikel 6: 12 van de Wet ruimtelijke 
ordening. 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 12 juni 
2018 

..J 

Corsanr. 18.025761 Pagina 4 van 4 


